[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2021

№ 107

п. Орловский

О внесении изменения в постановление Администрации  Орловского района от 31.12.2015 №1112
В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Орловского района от 27.12.2018 № 170 «О бюджетном процессе в Орловском районе», Администрация Орловского района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Орловского района от 31.12.2015 №1112 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Орловского района на долгосрочный период» изменение, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом Администрации Орловского района Лячину Е.А.
Глава Администрации

Орловского района

Ю.В. Харенко
Управляющий делами
Администрации Орловского района

З.Н. Дегтярева

П

Приложение
к постановлению
Администрации
Орловского района

о 10.02.2021 № 107
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление
Администрации Орловского района от 31.12.2015 № 1112
«Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Орловского района на долгосрочный период»
В приложении:
1. В разделе 2:

1.1 Абзац 3 пункта 2.9 изложить в следующей редакции:

«сроков начала и завершения проведения общественного обсуждения проекта бюджетного прогноза (проекта изменений бюджетного прогноза), установленных финансовым отделом Администрации Орловского района и составляющих не менее 7 рабочих дней со дня размещения проекта бюджетного прогноза (проекта изменений бюджетного прогноза) на официальном сайте финансового отдела Администрации Орловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
1.2. Абзац 8 пункта 2.9 изложить в следующей редакции:

«Протокол, одобренный общественным советом при финансовом отделе Администрации Орловского района, подписывается заведующим финансовым отделом Администрации Орловского района и размещается на официальном сайте финансового отдела  Администрации Орловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. В разделе 4 пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Финансовый отдел Администрации Орловского района по итогам исполнения консолидированного бюджета Орловского района за отчетный финансовой год ежегодно, не позднее 15 мая, обеспечивает мониторинг реализации показателей, отраженных в бюджетном прогнозе, и его размещение на официальном сайте финансового отдела Администрации Орловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»
Управляющий делами

Администрации Орловского района

З.Н. Дегтярева

PAGE
1